UBND TINH TAY NINH CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

SO TAI CHINH Péc lip - Tw do - Hanh phic
sé: 504 /Bc-STC Tdy Ninh, ngay 0% thang 8 ndm 2021
BAO CAO

Tinh hinh gia ca thi trwong, cong tac quan ly gia thang 7
va phwong hwéong nhiém vu thang 8 nam 2021

A. Tinh hinh gia ca thi trweong va cong tac quan ly gia thing 6 nam
2021

I. Tinh hinh chung:

Chi s gia tiéu dung (CPI) thang 7 nam 2021 tang 0,81% so véi thang
truoc; tang 3,26% so véi cung ky nam trudce; tang 2,47% so thang 12 nam trudc;

Gid tiéu dung thang 7 ndm 2021 & tinh so véi thang trude thay dbi do: 4
nhom tang so voi thang trudce, voi mie tdng nhu sau: nha ¢, dién nudc, chat dot
va VLXD tang 1,26%; giao thong tang 2,39%; Nhom hang &n va dich vy an
uong tang 0,92%; nhom hang hoa va dich vu khac tang 0,03%.

Va 7 nhom c6 chi s6 gid 6n dinh la: d(")' ubng va thubc 1a; may mic, mi
non, giay dép; thiét bi va d6 dung gia dinh; thuée va dich vu y té; buu chinh vién
théng, gidao duc va van hoa, giai tri va du lich.

(Theo s6 liéu Cuc Thong ké)

I1. Dién bién cu thé mdt s6 mit hang chinh:

1. Lwong thuec:

Gia ban mot s6 loai luong thuc chu yéu nhu sau:

a) Lua: Lua thuong: 8.200 dong/kg - 8.800 dong/ke.

b) Gao:

- Gao té thuong: tir 13.000 dong/kg - 15.000 dong/ke.

- Gao Tai nguyén loai I: 18.000 dong/kg - 19.000 dong/kg.

2. Thue pham:

Gia ban mot s loai thuce phém chu yéu nhu sau:

a) Thit heo:

- Thit lon hoi: 65.000 dong/kg — 78.000 dong/kg.

- Thit than loai I (dui thom) 130.000 dong/kg - 140.000 dong/kg.

b) Thit bo:
- Thit than: 240.000 dong/kg - 260.000 dong/kg.

- Thit bo bap: 250.000 dong/kg — 280.000 dong/kg.
c¢) Thit ga:
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- Ga ta con sbng (ga méi dau) tir 110.000 dong/kg - 120.000 dong/kg.
- Ga cong nghiép lam sdn (nguyén con): 60.000 dong/kg - 70.000

dong/kg.

d) Cac mit hang thuy, hai san:

- C4 Léc: 115.000 dong/kg - 125.000 dong/kg.

- Cé chép: 75.000 ddng/kg — 85.000 dong/kg.

e) Céc loai rau, cu, qua:

- Bép cai tring: 25.000 dong- 30.000 dong.

_ Cai be xanh: tir 30.000 ddng/kg - 35.000 dong/kg.

- Ca chua: 30.000 ddng/kg - 35.000 dong/kg.

- Bi xanh: 30.000 déng/kg - 35.000 dong/kg.

3. Nhom hang cong nghiép tiéu dung:

- Déu in thuc vat cooking Tuong An: 40.000 dong/lit.

- Mubi iot: 7.000 dong/kg.

- Puong RE: 20.500 d/kg - 22.000 dong/kg.

- Cocacola lon: 185.000 ddng/thiing - 195.000 dong/thung.

-7 Up lon: 175.000 dong/thing - 185.000 dong/thung.

- Bia Sai Gon lon: 235.000 dong/thing - 255.000 dong/thung.

- Sira Dielac Alpha xanh step 3 (Tré tir 1 dén 2 tudi) 900g: 255.310

dong/hop.

4. Nhém VAt tw ndng nghiép, chat dot va vat li¢u xay dung

a) Vat tu nong nghiép

- Gidng lta: Trong thang 7, gi4 lua dn dinh, khong thay dbi so véi thang 6
nam 2021

- Vac-xin phong bénh vét nudi: Trong thang 7, cac loai vac-xin phong
bénh vat nudi co gia 6n dinh, khong thay doi so véi thang 6 nam 2021.

- Thudc trir sau, Thude tru;’ bénh, thude trir co: Trong thang 7, cac loai
thuoc trir sau, thuoc trir bénh, thudc trir co ¢6 gia on dinh, khong thay doi so voi
thang 6 nam 2021.

- Phan bon: Trong thang 7, gia cac loai phan bon co gia on dinh, khong
thay d6i so v&i thang 6 nam 2021.

b) Chét dbt:

Gia gas dun thang 7 tang 6% so voi thang 8, cu thé tang 30.000 dong/
binh.

¢) Vat liéu xay dung:




Trong thang 7, gia vat liéu xay dung co gia bién déng nhe so véi théng 6,
cu thé: gia thép xdy dung trong thang 7 giam 4% so véi thang 6, cat xdy va cat
vang trong thang 7 tang 11% so voi thang 6.

5. Gia vang va Do la My:
Gia vang 99,9% (vang trang suc) va ty gia hach toan dong Viét Nam vOi

do la My trong thang 07 nam 2021 ¢o su bién dong. So véi thang trudce, chi sO
gia vang tang 0,87%. Péng do la My thang giam 0,26%.

(Phu luc kém theo)
I11. Tinh hinh thyce hién nhiém vu quan ly gia thang 7 nam 2021:
- Phéi hop s6, nganh: S& Xay dung thong bao gia vat ligu xay dung thang

- Tiép nhan hd so ké khai gia cua cac t6 chirc, cd nhan san xuat kinh
doanh trén dia ban tinh Tay Ninh.

- Téng cuong cong tac kiém tra, kiém soat hang hoa dé dam bao binh on
thi truong nhét 1a tap trung kiém soat gia ca cac mit hang tiéu dung thiét yéu
phuc vu nguoi dan.

- Pay manh cong tac tuyén truyén, yéu cau cdc ca nhan, doanh nghiép,
tiéu thuong thuc hién deo khau trang, tang cuong phong chong dich covid, thuc
hién gian cach mat do khi di mua sam tai cac chg truyén théng, siéu thi, trung
tam tam thuong mai (phat phiéu di cho cho timg ho dan). Nang cao tinh than
chéng dich, méi ngudi dan la mét chién s§, phai c6 trach nhiém bao vé suc
khoe cua ban than, gia dinh, cong déng,.. cung chung tay chdng dich bénh.

B. Phwong hwéng, nhiém vu thang 8 nam 2021:

Thuc hién béo cdo vé tinh hinh gia ca thi truong (thang) trén dia ban tinh
Tay Ninh gtri vé Cuc Quan ly gia - B Tai chinh.

Déi voi doanh nghiép: hd tro tao diéu kién cho doanh nghiép san xuat,
phan phoi, cung tng hang hoa ra thi truong.

Theo sét dién bién cung cau gia ca thi truong, nhat la dbi véi nguyeén,
nhién, vat li€u, hang hoa thiét yéu la dau vao cho sin xudt, vat tu y té phong
dich, san pham ndéng nghiép; gia cude vén tai.. . dé kip thoi c6 cac giai phép
binh 6n gia thi truong phu hop, tranh truong hop loi dung tinh hinh dich bénh
covid dé gay mat 6n dinh thi truong.

Tap trung kiém soat tal cac siéu thi, cura hang tién loi, co s& kinh doanh
nhitng mit hang thiét yéu (ké khai gia, niém yét gia, cong khai thong tin vé gid),
tuyét doi khong dé xay ra tinh trang dau co, gdm hang, ting gia qua mic.

Chu déng phoi hop véi cac luc lugng chirc nang, nim bét tinh hinh gia ca
thi truong, kip thoi trién khai cac bién phap binh 6n gia thi truong, dam bao du
ngudn hang cho nguoi tiéu dung, khéng dé xay ra tinh trang khan hiém hang hoa
va bién dong lon vé gia ca;
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Tiép nhan ho so ké khai gia clia cac to chure, ca nhan san xuét kinh doanh
trén dia ban tinh Tay Ninh.

C. Dy bdo tinh hinh gia thi trwong trén dia ban tinh thiang 8/2021:

Tinh hinh gia ca thi truong trong thang 8/2021 du bao cic mat hang ve
luong thuc thuc pham (ga0, thoc, thit heo, c4, rau xanh...), nhom hang cong
nghiép tiéu dung (dau an, dudong, mudi...), nhom vat liéu xay dung va chat débt
(xi méng, thép, xang dau...), nong nghiép, gido duc, y té, giao thong sé co bién
dong so véi cac thoi diém trude do tinh hinh luu thong, van chuyén hang hoa
gilta cac tinh dang bi han ché do gidn cach xa hoi dé phong chéng dich bénh
Covid-19.

Trén day la bdo céo tinh hinh gia ca thj truong, cong tac quan ly gia thang
7 nam 2021 va phuong huéng, nhiém vu thuc hién thang 8 nam 2021 cua So Tai
chinh Tay Ninh./. 7/

Noi nhin: KT. GIAM bOC

- B6 Tai chinh; PHO GIAM DOC

- Cuc Quan ly gia; ==

- STC cac tinh: Binh Duong;
Binh Phudc;

- Luu: VT, QLG&CS.

b

Truong Tric Phuong
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STT

Ma hang hoa

Tén hang hoa, dich vu

Dic diém kinh (€, ky
thuit, quy cich

Pon vi tinh

Loai gia

Gid kv trudc

Gia

Mire ting
(giam)

Ty I ting
(giam) %

Nguin thing
tin

Ghi cha

(1)

12

13

18

(2)

01.0008

01.0009

01.0010

01.0011

01.0012

01.0013

01.0014

01.0015

01.0016

01.0017

01.0018

(3)

Ga cong nghiép

Gio lua

Ca qua (ca loc)

Ca chép
Toém rao, tdm nudi nudc
ngot

Biép cai trang
Cai xanh
Bi xanh

Cachua

Ddu thuc vit

19

01.0019

Pudng trang két tinh, noi

(4)

Lam san, nguyén con,
bo long, loai 1,5 — 2kg
/1 con hogc phé bién

Loai | kg
Loai 2 con/l kg hoac
phd bién
Loai 2 con/l kg hodc
phé bién

Loai 40-45 con/kg

Loai to vira khoang
0,5-1kg/bap

Qua to 8-10

qua’kg

vira,

Goi 01 kg

Chai 01 lit

G6i 01 kg

d/kg

d'kg

alit

(6)

Gia ban l¢

Gia ban 1é

Gid béan le

Gi4 ban 1é

Gia ban le

Gia ban le

Gia ban lé

Gia ban ¢

Gid béan 1¢

Gid ban lé

Gia ban le

65.000

170.000

115.000

80.000

240.000

30.000

30.000

35.000

7.000

40.000

22.000

65.000

170.000

115.000

80.000

240.000

28.000

35.000

33.000

35.000

7.000

40.000

22.000

(9)=(8-7)

(10y=(9/7)

0%

0%

0%

0%

0%

12%

17%

10%

0%

0%

0%

0%

(m

Phong TC-
KH
HoaThanh

Phong TC-
KH
HoaThanh
Phong TC-
KH
HoaThanh
l_m,”.:m TC-
KH Chau
Thanh
Téng hop
didu tra truc

tiép
| Tong hop
diéu tra truc
tiép
Tong hop
diéu tra truc

Téng hop
diéu tra truc
__tiép.
Tdng hop
diéu tra truc
tiép
Téng hop
diéu tra truc

diéu tra truc
tiép

—TOng hop

diéu tra truc
tiép

tiép

(12)

Tudng An

Gia Trung binh

duoc diéu tra tai

cac Cho trén dia
ban Tay Ninh

Puong Bién Hoa

20

01.0020

Sira bt dung cho tré em
dudi 06 tudi

Hop thiéc 900g

Gia ban le

255.310

255.310

0%

S¢ Cong
Thuong

Dielac Alpha xanh

rang 2
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STT

Ma hang hoa

Tén hang hoa, dich vu

Pic diém kinh té, k§
thuat, quy cich

Bon vi tinh

Gid ky trude

Gia ky nay

Mu¢
(giam)

ting

Ty 1€ tang
(giam) %

Ngubn thong
tin

Ghi cha

(1

25

(2)

02.0057

02.0058

(3)

Thub

&
-
=
=~

et

Thuébe trir sau

Thude trir sdu Chess S0WG

Thude trir sdu Confidor
50EC

Thubc trir siu Regent
800WG

4
Lo 500 liéu

Chira cac hoat chat:
Ampicillin,
Amoxicillin: Colistin;
Florfenicol;  Tylosin;
Doxycyclin;
Gentamycine;
Spiramycin;
Oxytetracyline;
Kanammycin;
Streptomycin;
Lincomycin;
Celphalexin;
Flumequin.

Chira  hoat  chit
Fenobucarb;
Pymethrozin;
Dinotefuran;
Ethofenprox 7
Buprofezin g
Imidacloprid :
Fipronil.
Hoat chat
Pymetrozine, 25g/gébi,
Cty TNHH Syngenta
VN

Hoat chat
Imidacloprid,
100ml/chai, Cty Bayer
Vietnam Ltd

Hoat chat _u.mm_dm.._.m|.
5g/gbi, Cty Bayer
Vietnam Ltd

danit, kg, lidu,
chai, gdi, can,
lo, bao

dlit, kg, lidu,
chai, goi, can,
lo, bao

d/gsi

d/chai

d/goi

Gia ban le

Gi4 ban lé

Gid ban l¢

(7

80,00

42.000

22.000

13.000

(8)

80.00

42.000

22.000

13.000

(9)=(8-7)

0

(10)=(9/7)

0%

0%

0%

(11)

So Néng
nghiép va
Phat trién
nong thén

(12)

Gia truc tiép thu

thdp tai cac co s&
budn ban VTNN

Trang 4
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97 | Matinghin |  Tinbinghindichyy | PEEmURERY | B s | Lopigh | Gl [y [ Gegl TRRGEE | Newie tioeg Ghi chi
thuit, quy cich (giam) (giam) % tin
(n (2) (3 {4) (5) (6) (7) (8) (9)=(8-T7) (1Oy=(9/T) (1) (12)
Hoat chit Pretilachlor.
Thude trir co Difit 300EC  |480ml/chai, Cty d/chai Gia ban le 105.000 105.000 0 0%
TNHH TM Néng Phat
Ham lugng Nito tong ]
5 46,3%, 50Kg/bao, . —_ S& Non » e
28 | 02.0061 |Phan dam uré $0..46,3%; SOKebacy . 61, bao |Gid bin 18 430.000 430.000 of 0% S OM8 G trye tiép thu
Cty phan bén va dau nghiép va hén tai c4 ;
khi Phittien | iE A caeeq e
S o thon | 2u00 ban VINN
Ham luong Nito tong Hiye o
s6 16%, Lan hitu hiéu
c\. e
29 | 02,0062 |Phan NPK %, Koli. bt MG o) o b |6 il 430.000 430.000 ol 0%
8%, Liuu huynh 13%,.
50Kg/bao, Cty phdn
bon va dau khi
111 03 PO UONG
Toéng hop
30 03.0001  |Nudc khoang (Aquafina) Chai nhua 500ml d/chai Gia ban le 5.000 5.000 0 0% diéu tra truc
I e ) - tiép
Téng hop
31 03.0002  [Rugu vang ndi (Pa Lat) Chai 750ml dichai  |Gid ban le 120.000 120.000 0 0% diéu tra truc
S I I g | tiép o
- _ Tong hop
| 4 330ml| dithing24 | ... . . e .
03.0003  |Nudc giai khat c6 ga ;_.._:m »m L_o_._ o - Gia ban 1¢ diéu tra truc
= loai phd bién lon Sk
32 B - B N tiep
7 up R ~183.000 183.000 of 0%
Cocacola - . _oc....ooo . 190.000 0 0%
; e ,_,mnm hop
4 330ml| d/thing 24 L :
03.0004  [Bia lon Thang 24 low 30w 18 %1 Gia ban le didu tra truc
loai phd bién lon ié *
33 S iep |
Bia Sai Gon 240.000 240.000 0 0% Phong TC-
|Bia Tiger 1 340000  340.000 B oo | ranChau n
v 04 VAT LIEU XAY DUNG, CHAT POT, NUGC SINH HOAT
Cong ty CP xi
: S mang Fico Ty
34 04.0001 |Ximing PCB40 bao 50kg d/bao Gia ké khai 72.500 72.500 0 0% : s .
Ninh (gia giao tai
s [ ]| — S, (| - : nha may) Cy|
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STT | Ma hang héa |  Tén hang héa, dich vu Bpedivoiinb B Y | o, bl | Tegighi |Gl [CHigaly [ Uog] Tyiueg | Nguds g Ghi chi
: thuit, quy cich (giam) (gizm) %o tin
(n (2) (3) (4) (3 (6) (7) (8) (9)=(8-T) (10)=(9/7) (1D (12)
43 | 050001 |Thudc tim mach ﬂwwwa Amlodipin Lo Gid ban le 600 600 0 0%
44 05.0002 _w:,.un n:wnm nhiém. dic¢u tri |Hoat chat Cefuroxim dvien Gi bn le 11.500 11.500 0 0%
ky sinh trung 500mg .
45 05.0003 Thubc mm_ qum (._ﬁm cac truomg |Hoat chat Cinnarizin divien Gid ban l& 700 200 0 0%
- hop qua man cam |25m
Thudc giam dau, ha sét, Hoat chit Paracetamol
*héng viém khong steroid  [500mg hoa |, .
a5, | osopes [COnevEmKiongsterold | [500mghod Hoat OBty e, Gié ban 1¢ 500 500 ol 0%
va thuoc diéu tri gut va cac  |Alpha Chymotrypsin
ofnh XUy B Jmam | | s S Y té Thu HHM.:WM@ thi
T Es0ns | oedung ten disong— Hoge chal-N- divién Gia ban le 4.800 4.800 of 0%
hé hap lacetylcystein 200mg -
4 | osooss [ThuocviRminvakboang [VieminBlhoteBE |y .. Gia ban l¢ 480 480 of 0%
chat ~ |hodc w_w = -
49 | 05.0007 |Thubc dudng tiéu hoa HiEipt el d/vién Gié ban 1¢ 3.000 3.000 ol 0%
N 1 Omeprazone 20 mg |
50 | o0s.000g |Hocmonvacicthudetic - Hoat chit Metformin g, ., Gid ban 1é 150 150 of 0%
N ddng vao hé ndi tiét 500mg R ] )
Hoat cha
51 05.0009  |Thuédc khac Sulfamethoxazol d/vién Gia ban lé - - -
400mg
A% | 06 DICHVU Y TE
52 06.0001  [Kham bénh Gia dich vu khdm d/lugt  |Gia ké khai 34.500 34500 | 0o 0%
s3 | o000z [\edyeuomgdiCutrinGitra| bénh,chiabénh | 4000 |Gis ke khai 187.100 187.100 ol 0%
ndi khoa, loai 1 khong thude pham vi s e I Theo Nehi quvét
54 | 06.0003 |Siéuam thanh toan cia Quy |  d/lugt  |Gid ke khai 43.900 43.900 of 0% m— _@xqw_%zw
55 06.0004 |X-quang s hoa 1 phim bao hi€m y € trong d/lugt  |Gia ké khai 65.400 65.400 0o 0% IWZD
Y Xét nghiém té bao cin nudce | ¢dc co so kham bénh, e . \ o
56 06.0005 i b i s chira bénh cia Nha d/luot n:m_ _nw_%m.: 43.100 | 43.100 0 0%
57 06.0006 |Dién tim do nudc d/lugt Gia ké khai 32.800 32.800 0 0%
N6i soi thue quan-da day- ta
58 06.0007 |trang dng mé&m khéng sinh d/lugt  |Gia ké khai 244.000 244.000 0 0% .
thiét ) i P, ) Theo Nghi quyét
: ca . s0 19/2019/NQ-
39 06.0008 [Han composite cd rang d/luot Gia ké khai 337.000 337.000 0 0% HDND Q
60 06.0009 |Cham ciru (c6 kim dai) d/luot @E ke khai 72.300 72.300 0 0%
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STT | Mabinghta | Tenhingbés, dichvy | Dcdibmbinh €, ky | oo citioh | Losigis | Giikytrwie |Gidty iy |M6© gl Tylitang | Nguon thing Ghi: i
thuit, quy cach (giam) (giam) %o tin
(n (2) (3) (4) (5) (6) (7 (8) (9¥=(8-7) (10)=(9/7) (1) (12)
Tong hop
79 07.0001 |Trong giir xe may d/lugt 3.000 3.000 0 0% diéu tra truc
tiép
80 07.0002  |Trong gitr 6 t6 dilugt
. ‘ . Jong ty
Chon 1 tuyén pho .
. < N < i 2 ; ; N MTV |Tay N -
81 | 07.0003 |Giacudc 6 t6 di duong dai |bién, xe duong dai dvé  |Gid ké khai 70.000 70.000 of 0% T EEMTV [0 SRk - S
g : Béng Phudc |Suong
may lanh o =
- I'dy Ninh
. o Téng hop
82 07.0004 |Gia cudce xe buyt céng cong G_\H.H,o_._m ngi tinh, dive 17.000 17.000 0 0% diéu tra truc
dudi 30km e
—— N ﬁmmu
* . -1 4 __.__ C - .____ -
Ly gia 10km dau, Mw Mmz_,wx wﬂmmwm_c BB w_u
83 | 07.0005 |Gia cude taxi loai xe 4 chd (Taxi dkm  |Gia ké khai 13.700 13.700 of 0% iy . Wan
Mai Linh) Linh tai Tdy |{DUNG ru
Ninh  |[NGAY 15/5/2019)
Téng hop
84 07.0006 Xang ES Ron 92 d/lit Gia ban le 19.040 20.610 1.570 8% diéu tra truc
tiép Céng ty CP Xang
Téng hop U.w_._ Um: Khi 4%«
85 | 07.0007 |Xang Ron 95 it |Giaban lé 20.160 21.780 1620 8% | didutratryc | Ninh (Ap dung tu
tiép 15h00 ngay
- — —— _‘ —{ 12/772021)
Tong hop
86 07.0008 |Dau Diezel d/lit Gia ban 1é 15.440 16.530 1.090 7% diéu tra truc
tiép
VIl 08 DICH VU GIAO DUC
Dich vu oi 5 .
08.0001 |PIch vu gido duc trrong Péng/thang
mam non cong lap
87 Viing thanh thi 60.000 60.000 of 0%
Viing néng thon 30.000 30.000 of 0% S GDRT
Dich vu gido duc truong
88 08.0002 |trung hoc co s& cong ldp Pong/thang
(I6p 8)
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STT | Ma hang hoa |  Tén hang héa, dich vu Bloditm e B 13 | powvpunt | Eewas | cusvwer lowipay [P0, oy T Rdieg | Nasinthing Ghi chi
thuiit, quy cach (giam) (giam) % tin
(n (2) (3) (4) (5) (6) (N (8) (9) (8-7) (10)=(9/7) (1) (12)
Cho | ngudi chuyén 2 Ay e
09.0001 Du lich tron gdi trong nude [ngay 1 dém (ur diu, e . |Gia theo doan ..ﬁ :.r.u by Eb¥ieS
R chuyeén T'dy Ninh tours (ap
92 dén dau...)
dung khach doan
] Tay Ninh - Viing Tau 1.550.000 1.550.000 0 0% 35-40 ngudi)
Téy Ninh - Phan Thiét 1.595.000 1.595.000 0 0%
Hai giudmg don hodc S0 Van hoa,
1 giudmg doi. co tivi, Thé thao va .
Phong khach san 3 i o : . _ _ - hach san Victory
93 09.0002 ong Khach san 2 sao diéu héa nudc néng, | d/ngay-dém |[Gia ban le 760.000 760.000 0 0% Du lich B ) 59 tetory
hodc tuong duong o o . (giam 10%)
dién thoai co dinh, vé
sinh khép kin, Wifi
| givong, diéu hoa, | -
yc nong-lanh, ; 3 :
94 | 09.0003 | Phong nha khich tu nhan |"VOC nOne-lanh, . d/ngay-dém |Gia ban Ie 250.000 250.000 of 0%
phong vé sinh khép
kin
X 10 VANG, PO LA MY
Ténghop |[Gia vang 99,99
95 10,0001 Vang 99,99% Kiéu nhan tron 1 chi 1000 d/chi [Gia ban lé 5.180.000 5.225.000 45.000 0.87% diéu tra truc |binh quin (theo
| - .:mv nién do)
Téng hop
96 10,0002 b6 la M§ Loai to 100USD d/usD Gia ban le 23.100 23.040 -60,00 -0,26% diéu tra truc
tiép
X1 GIA KE KHAI CAC MAT HANG TREN DIA BAN
~ong ty
t P i \
97 Glas (1P6-~ SunPitrogasy: | OPACtBUERBIOR! Lo ik loidkethg 307.000 337.000 30.0000  10% TNHH SX
12kg) TM Thai
- ) Duong
2 Cong ty
Gas (LPG - Hoang A 5 G s g 4
98 a5 PR Binh 12kg ddng/binh  |Gia ké khai 361.000 391.000 30.0000 8%  |TNHH Hoang
Petro) P,
An Tay Ninh
Sat ® 6 Nhat _ 20.540 19.590 950 -5% Cong ty
SEE—— S S - d’kg - i - TNHHXNK |
- L)
B vm, @ 8§ Nhat 20.540 19.590 950 5% | TMCNDV
99 Sat @ 10 gan Nhit Gia ké khai 140.500 135.500 -5.000 -4% Hiing Duy
Sét ® 12 gan Nht dlcay 200.700 193.500 -7.200 -4% (gia thyc hién
B . = —— e il i i wngly ————
Sakiid g 272900 | 263.100 9800 4% | 15/6:2021)
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